
 
 

 
- สำเนา - 

 
 

ประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่   ๑๑๘/๒๕๖๘ 

เรื่อง   ผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแตงต้ังเปนพนักงานมหาวิทยาลัย   
..................................................... 

   

  ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๘๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓๑ มีนาคม  
พ.ศ. ๒๕๖๘ ไดประกาศรับสมัครบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ซึ่งจางดวยเงินอุดหนุนรัฐบาล จำนวน ๒ อัตรา ดังนี้ 
  ๑. ตำแหนง อาจารย เลขที่ตำแหนง ๑๕๖๓-๒๕๖๗ วุฒิปรญิญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตร 
และเทคโนโลยีอาหาร หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน 
  ๒. ตำแหนง อาจารย เลขที่ตำแหนง ๒๑๙๒-๒๕๖๗ วุฒิปรญิญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตร 
และเทคโนโลยีอาหาร หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน นั้น 
   บัดนี้  การคัดเลือกไดดำเนินการเปนที่เรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามความใน ขอ ๔ (๑๕) ของคำส่ัง
มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗ ฉบับลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงาน
ปฏิบัติการแทน ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง 
หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเปนคณาจารยประจำ จึงประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเพ่ือ
บรรจุและแตงตั้งเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ดังนี้ 
 

  เลขท่ีตำแหนง ๑๕๖๓-๒๕๖๗ วุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีอาหาร  
หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน 
    - ไมมีผูผานการคัดเลือก – 
 
  เลขที่ตำแหนง ๒๑๙๒-๒๕๖๗ วุฒิปริญญาเอก สาขาวิชาวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีอาหาร 
หรือสาขาวิชาที่สัมพันธกัน  
    ๑. นางสกาวเดือน วงศใหญ 
 
  ใหผูที่มีชื่อมารายงานตัว และจัดทำสัญญาทดลองปฏิบัติงาน ไดที ่งานบุคคล หอง SD504 ชั้น ๕  
อาคารสิรินธร คณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ภายในวันที่ ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ในวัน - เวลาราชการ  
และใหนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาที่ ดังนี้ 
  ๑.  รูปถาย แตงกายสุภาพ ขนาด ๑ นิ้ว      จำนวน  ๒  รูป 
  ๒.  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน              จำนวน  ๑๐  ฉบับ 
  ๓.  สำเนาทะเบียนบาน                                 จำนวน  ๗  ฉบับ 
  ๔.  หนังสือรับรองวุฒิการศึกษา ฉบับจริง พรอมถายสำเนา  จำนวน  ๗  ฉบับ 
   ๕.  ใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ฉบับจริง พรอมถายสำเนา  จำนวน  ๗  ฉบับ 
 

/๖. หลักฐานอื่น ๆ.. 



- ๒ -

๖. หลักฐานอ่ืน ๆ เชน ใบทะเบียนสมรส การเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล (ถามี) ฉบับจริงพรอมถายสำเนา 
จำนวน ๕ ฉบับ

ทั้งน้ี   ใหผูไดรับคัดเลือกมารายงานตัวภายในเวลาที่กำหนด พรอมดวยหลักฐานดังกลาวขางตน
หากพนกำหนดแลว จะถือวาสละสิทธิ์ในการเขารับการบรรจุและแตงตั้งเปนพนักงานมหาวิทยาลัย และหากเอกสาร
หรือหลักฐานดังกลาวไมถูกตองหรือมีตำหนิใด ๆ  โดยเจาหนาท่ีผูมีอำนาจมิไดลงชื่อกำกับไว  คณะวิทยาศาสตร
มหาวิทยาลัยบูรพา จะไมพิจารณาและจะถือวาไมมีสิทธ์ิในการเขารับการบรรจุและแตงต้ังตามประกาศฉบับนี้

ประกาศ   ณ   วันท่ี   ๑๕   พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ
(รองศาสตราจารยอุษาวดี ตันติวรานุรักษ)
คณบดีคณะวิทยาศาสตร ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา  ลวนรัตน)
บุคลากรชำนาญการ

สำเนาถูกตอง

(นางสาวชนาภา  ลวนรัตน)
บคลากรชำนาญการ


